Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA

EXTRATO ATA Nº. 0193/2015

CONTRATANTE: Município de Jaciara - MT; CONTRATADO: ELISEU MARTINS CARVALHO E CIA LTDA - ME; OBJETO:
“Registro de Preços para Eventual Contratação de empresa especializada em locação de Máquinas Pesadas e Munck,
serviços elétricos de baixa e alta tensão, eletromecânico, eletrônico, quadros de comando e automatização do Município de
Jaciara/MT”; PRAZO: 12 (doze) meses; VALOR GLOBAL R$ 148.275,00 (cento quarenta e oito mil e duzentos e setenta e
cinco reais); ASSINATURA: 03/11/2015. ADEMIR GASPAR DE LIMA. Prefeito Municipal

EXTRATO ATA Nº. 0194/2015

CONTRATANTE: Município de Jaciara - MT; CONTRATADO: CONSTRUTORA BRASIL CENTRO OESTE LTDA - EPP;
OBJETO: “Registro de Preços para Eventual Contratação de empresa especializada em locação de Máquinas Pesadas e
Munck, serviços elétricos de baixa e alta tensão, eletromecânico, eletrônico, quadros de comando e automatização do
Município de Jaciara/MT”; PRAZO: 12 (doze) meses; VALOR GLOBAL R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais);
ASSINATURA: 03/11/2015.

ADEMIR GASPAR DE LIMA. Prefeito Municipal.                                                                                                        DMT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6d07144c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T12:08:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial